
BURMISTRZ KARCZEWA
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83, fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew. pl

Karczew, 29 września 2020 r.

Zamawiający:
Gmina Karczew -  Urząd Miejski w Karczewie 
ul. Warszawska 28, 05—480 Karczew

ZP.271.9.2020

Strona internetowa Zamawiającego

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn.: Budowa ulicy Piaski w Karczewie. Znak postępowania: 
ZP.271.9.2020.

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Kwota: 249 569,50 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
dziewięć złotych i 50/100) brutto.

2. W terminie: do 29 września 2020 r. do godziny 1200 zostało złożonych 5 Ofert, 
przez Wykonawców:

Numer
Oferty

/
Data i godzina 
wpływu

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Oferowany okres 
gwarancji i rękojmi

1
/
29.09.2020 r. 
godz. 8:45

SPECBRUK Magdalena Laskus 
Ul. Doliny Świdra 78,
Wola Karczewska 
05-408 Glinianka

590 430,33 zl 60 miesięcy

2
/
29.09.2020 r. 
godz. 9:49

Lider Konsorcjum - F.H.U. 
„BRUK-BUD” Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 
05-430 Celestynów 
Partner Konsorcjum -  
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z o. o. 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 
05-430 Celestynów

638 291,28 zł 60 miesięcy

3
/
29.09.2020 r. 
godz. 10:28

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o. o. -  Lider 
Ul. Kolejowa 28,
05-300 Mińsk Mazowiecki 
ALTOR Sp. z o. o. -  Partner 
Ul. Kolejowa 28,
05-300 Mińsk Mazowiecki

519 235,28 zł 60 miesięcy

4
/
29.09.2020 r. 
godz. 10:46

TOMIRAF Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Trakt Lubelski lg, 
05-408 Wola Karczewska

438 972,88 zł 60 miesięcy

mailto:um@karczew.pl
http://www.karczew


5 P.H.U. TOWEMO Monika Szczygieł 487 107,06 zł 60 miesięcy
/ Ul. Żeromskiego 73K,
29.09.2020 r. 05-400 Otwock
godz. 11:49

3. Termin realizacji: zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, termin 
realizacji zamówienia: do 28 grudnia 2020 r.

4. Warunki płatności: zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Istotnych 
Postanowieniach Umowy -  Załącznik Nr 6 do SIWZ § 9 ust. 5: 30 dni.

Z up. BURMISTRZA 
Karol Chróścik 

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Ponadto Zamawiający przypomina, że Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji z otwarcia ofert, winien przekazać Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do SIWZ. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Sporządziła:
Karolina Grzegrzółka
Wydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy
Urząd Miejski w  Karczewie
Email: k.grzegrzolka@karczew.pl
Tel. (0  22) 780-65-16 wew.161, 792-100-005, pokój 44

Znak postępowania: ZP.271.9.2020
Strona 2 z 2

mailto:k.grzegrzolka@karczew.pl

